Mitsubishi UFJ Lease & Finance         2017 年 1 月 23 日

News Release
東京都千代田区丸の内一丁目５番１号
三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ リ ー ス 株 式 会 社

 取 締 役 社 長    白  石   正
（コード番号 ８５９３ 東証・名証第１部）

                     お問合せ先
                                    広  報  ＩＲ  部  長  村  上  圭

                                   ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

三菱ＵＦＪリース インドネシア バンドンに支店を開設

当社のインドネシア現地法人である PT. Mitsubishi UFJ Lease & Finance Indonesia（以

下「MULI」）は、バンドンに支店を開設しましたのでお知らせいたします。インドネシ

ア国内では、2014 年 10 月に開設したスラバヤ支店に続き二店目の支店となります。

当社は 1995 年にジャカルタに現地法人を設立して以来、20 年以上にわたり機械設備など

のリースを中心とする、ファイナンスサービスを提供してまいりました。
これらに加えて近年には、ASEAN 域内で力強い経済発展を見せる同国の需要を取り込み、

事業機会を一層拡大するため、自動車リース会社の買収やルピア債発行による資金調達の

多様化、また当地で需要が高い資産管理サービスを展開するなど、積極的な事業強化に努

めております。

今般支店を開設するバンドン市は、首都ジャカルタから南東へ約 150km に位置する製造

業・繊維縫製業が盛んなインドネシア第三の都市であり、国内外の企業の進出が相次ぐな

ど、今後の成長が期待される地域です。
バンドン支店開設により、西ジャワエリアの営業基盤を拡充するとともに、バンドン市な

らびに周辺地域における企業の多様なニーズに対し、きめ細かく対応してまいります。

＜MULI の営業拠点網＞※太枠内：新設拠点

名称 所在地

バンドン支店
（西ジャワ州）

Grha Indosurya Building, 3rd Floor, Jalan Asia Afrika 129,
Bandung, 40112, Indonesia

本社
（ジャカルタ）

MidPlaza 2 Building, 9th Floor, Jalan Jenderal Sudirman
Kav. 10-11, Jakarta 10220, Indonesia

スラバヤ支店
（東ジャワ州）

Graha Bumi Surabaya Building, 3rd Floor No. 05,
Jalan Jenderal Basuki Rakhmat 106-128, Surabaya 60271,
Indonesia

以上